1565 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et frater Raphael conuersus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Vallis Pisii ad Ordinis voluntatem."<sup>644</sup>

1565 "Hortamus Piores domorum que non soluerunt portionem suam quartarie, vt nunc soluant et mittant ad urbem Romae quam primum, alioquin damnum et interesse sentient. Et de cetero Visitatores Prouincie mittant mandatum ad faciendum obligationem in camera Apostolica ad soluendum tempore debito, ne excomunicentur et Ordo detrimentum patiatur."<sup>645</sup>

1565 "Quia hactenus negligentius actum est in solutione quartarie Summi Pontificis, precipimus Visitatoribus trium Prouinciarum Italie, vt omni cum diligentia dent operam vt Sua Sanctitas sit de Ordine contenta, et suo tempore dictam quartariam soluant. Et quia occitanter nimis domus ille que debent soluere suam quottam fabrice domus Rome in hanc vsque horam se gesserunt, vt Sua Sanctitas sit valde indignata, precipimus omnibus sub pena

<sup>644</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 150; Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16 presented by James Hogg, Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 36: Priori domus Papie non fit misericordia. Et fr. Raphael conversus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Vallis Pisii ad ordinis voluntatem.*

<sup>645</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 150; Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16 presented by James Hogg, Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 1: 1564-1570, pp. 36-37: Hortamus Piores domorum que non soluerunt portionem suam quartarie ut nunc solvant et mittant ad urbem Rome quam primum, alioquin damnum et interesse sentient. Et de cetero visitatores prouincie mittant mandatum ad faciendum obligationem in camera Apostolica ad solvendum tempore debito ne excomunicentur et Ordo detrimentum patiatur.; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1536-1570 (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14), Analecta Cartusiana 100:36 (2000), p. 142: Hortamus Piores domorum (Lombardiae) quae non soluerunt portionem suam quartariae, ut nunc soluant et mittant ad urbem Romae, alioquin damnum et interesse sentient. Et de caetero Visitatores Prouinciae mittant mandatum ad faciendum obligationem in camera Apostolica ad soluendum tempore debito, ne excomunicentur et Ordo detrimentum patiatur.**